[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2023 года	   пгт. Терней	      № 211

О победителях конкурса и присвоении статуса топливоснабжающей организации для снабжения населения, проживающего в населенных пунктах Тернейского муниципального округа, твердым топливом (дровами)
в 2023 году

[bookmark: bookmark0]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением администрации Тернейского муниципального округа от 23.12.2022 года № 1266 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения, проживающего в населенных пунктах Тернейского муниципального округа, твердым топливом (дровами)», протокола заседания комиссии  от 13.02.2023 № 3, Уставом Тернейского муниципального округа, в целях обеспечения населения Тернейского муниципального округа, проживающего в жилых домах с печным отоплением, твердым топливом (дровами) , администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса и присвоить статус топливоснабжающей организации для снабжения населения Тернейского муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2023 году Индивидуальному предпринимателю Смеречинскому Дмитрию Юрьевичу и Индивидуальному предпринимателю Кудрявцеву Александру Джоржевичу.
2. С победителями Конкурса заключить соглашение об организации снабжения населения Тернейского муниципального округа твердым топливом (дровами).
3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) обеспечить:
3.1 обнародование настоящего муниципального нормативного правового акта путём его размещения на официальном сайте Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет и рассылки в МКУ «Центральная районная библиотека» Тернейского муниципального округа и населенные пункты, входящие в состав территории Тернейского муниципального округа.
3.2 опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения, указанного в пункте 3.2 настоящего постановления.

Глава Тернейского муниципального округа 			         С.Н. Наумкин
image1.jpeg